
UCHWAŁA NR XIII.104.20 
RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Kalinowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d” oraz lit. " i ” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U.  z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kalinowo uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI.73.19 Rady Gminy Kalinowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Kalinowo na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok.  Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.Plan po zmianach dochodów budżetowych 
ogółem wynosi 35.803.411,40 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 32.501.761,95 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 833.329,50 zł,  

b) dochody majątkowe w wysokości   3.301.649,45 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
1.241.949,45 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.Plan wydatków budżetowych po zmianach 
wynosi 41.042.117,28 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości   32.392.221,36 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 961.204,54 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości  8.649.895,92 zł. w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
1.404.045,00 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 8.649.895,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy     strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł      zagranicznych nie polegających zwrotowi 
w wysokości 2.365.249,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, zgodnie z załącznikami nr 5 i 5a do uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem - 35.803.411,40 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem - 41.042.117,28 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.238.705,88 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji w kwocie 2.100.000,00 zł, 

b) z pożyczki w kwocie 462.000,00 zł, 

c) z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.642.901,10 zł, 

d) wolnych środków w kwocie 33.804,78 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 5.812.000,00 zł, rozchody w wysokości 573.294,12 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek i emisji obligacji, zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.562.000,00 zł, 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -115 000,00 109 116,00

0,00 0,00

75023 -110 000,00 109 116,00

0,00 0,00

0,00 100 516,00

0,00 8 600,00

-110 000,00 0,00

75085 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

756 -830,00 23 500,00

0,00 0,00

75616 0,00 19 500,00

0,00 0,00

0,00 8 800,00

0,00 9 400,00

0,00 1 300,00

Plan dochodów budzetu budżetu Gminy Kalinowo na 2020 rok.                                                                                                                                                                                     

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII.104.20 Rady Gminy Kalinowo z dnia 17.06.2020 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w złotych

bieżące

Administracja publiczna 181 588,00 175 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 113 000,00 112 116,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100 516,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 113 000,00 3 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 950,00 1 950,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

5 949 329,00 5 971 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 9 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 380 843,00 2 400 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 1 700,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 500,00 17 300,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



75618 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

75621 -830,00 0,00

0,00 0,00

-830,00 0,00

758 -9 758,00 13 400,00

0,00 0,00

75801 -9 758,00 0,00

0,00 0,00

-9 758,00 0,00

75814 0,00 13 400,00

0,00 0,00

0,00 13 400,00

801 0,00 487 196,64

0,00 357 697,60

80103 0,00 125 195,04

0,00 0,00

0,00 13 298,04

0,00 111 897,00

80149 0,00 4 304,00

0,00 0,00

0,00 4 304,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

96 700,00 100 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00 5 500,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 430 000,00 2 429 170,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 427 278,00 2 426 448,00

Różne rozliczenia 12 275 828,00 12 279 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 568 732,00 5 558 974,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 568 732,00 5 558 974,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 63 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 58 400,00

Oświata i wychowanie 514 536,90 1 001 733,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
466 424,90 824 122,50

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 125 195,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 298,04

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 111 897,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00 4 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 4 304,00

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



80195 0,00 357 697,60

0,00 357 697,60

0,00 339 470,61

0,00 18 226,99

855 -4 354,00 0,00

0,00 0,00

85502 -4 354,00 0,00

0,00 0,00

-4 354,00 0,00

razem: -129 942,00 633 212,64

0,00 357 697,60

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-129 942,00 633 212,64

0,00 357 697,60

466 424,90 824 122,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
466 424,90 824 122,50

Pozostała działalność

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

437 972,98 777 443,59

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

28 451,92 46 678,91

Rodzina 9 229 089,00 9 224 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 569 356,00 2 565 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
109 992,00 105 638,00

bieżące 31 998 491,31 32 501 761,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 241 949,45 1 241 949,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
475 631,90 833 329,50

majątkowe

majątkowe 3 301 649,45

Ogółem: 35 300 140,76 35 803 411,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 717 581,35 2 075 278,95

3 301 649,45

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 855 476,98 825 476,98 825 476,98 8 590,83 816 886,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

-187 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 710,00 -187 710,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 766,98 825 476,98 825 476,98 8 590,83 816 886,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 290,00 842 290,00 0,00 0,00

1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

-187 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 710,00 -187 710,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 290,00 842 290,00 0,00 0,00

1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

-187 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 710,00 -187 710,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 290,00 842 290,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 60 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 60 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 021 515,41 3 572 470,41 3 369 440,41 2 623 537,00 745 903,41 0,00 203 030,00 0,00 0,00 0,00 1 449 045,00 1 449 045,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 4 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 074 515,41 3 625 470,41 3 422 440,41 2 627 537,00 794 903,41 0,00 203 030,00 0,00 0,00 0,00 1 449 045,00 1 449 045,00 0,00 0,00

3 911 299,41 2 507 254,41 2 502 454,41 1 993 692,00 508 762,41 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 1 404 045,00 1 404 045,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 956 299,41 2 552 254,41 2 547 454,41 1 993 692,00 553 762,41 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 1 404 045,00 1 404 045,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Plan wydatków budzetu budżetu Gminy Kalinowo na 2020 rok.                                                                                                                                                          

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII.104.20 Rady Gminy Kalinowo z dnia 17.06.2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 404 045,00

przed zmianą 1 404 045,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 1 404 045,00

przed zmianą 1 404 045,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



154 810,41 154 810,41 154 810,41 0,00 154 810,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 810,41 199 810,41 199 810,41 0,00 199 810,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 500,00 441 500,00 441 500,00 361 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 500,00 449 500,00 449 500,00 365 500,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 867 916,90 10 187 916,90 9 342 312,00 7 519 279,00 1 823 033,00 7 700,00 329 000,00 508 904,90 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

-32 794,97 -32 794,97 -31 700,00 -20 600,00 -11 100,00 0,00 0,00 -1 094,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 065,61 493 065,61 57 700,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 435 365,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 328 187,54 10 648 187,54 9 368 312,00 7 498 679,00 1 869 633,00 7 700,00 329 000,00 943 175,54 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

7 148 300,00 6 468 300,00 6 195 300,00 5 459 000,00 736 300,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

-22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 -20 600,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 138 200,00 6 458 200,00 6 185 200,00 5 438 400,00 746 800,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 400,00 94 400,00 94 400,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 100,00 214 100,00 214 100,00 0,00 214 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 600,00 226 600,00 226 600,00 0,00 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 600,00 1 113 600,00 1 075 500,00 847 900,00 227 600,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 400,00 1 137 400,00 1 099 300,00 847 900,00 251 400,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 400,00 757 400,00 757 200,00 186 500,00 570 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 400,00 749 400,00 749 200,00 186 500,00 562 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 400,00 460 400,00 460 400,00 0,00 460 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 400,00 451 400,00 451 400,00 0,00 451 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 800,00 625 800,00 623 600,00 514 200,00 109 400,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 500,00 628 500,00 626 300,00 514 200,00 112 100,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 600,00 152 600,00 145 600,00 135 600,00 10 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 700,00 153 700,00 146 700,00 135 600,00 11 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



373 200,00 373 200,00 364 700,00 337 200,00 27 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 800,00 374 800,00 366 300,00 337 200,00 29 100,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 904,90 555 904,90 47 000,00 500,00 46 500,00 0,00 0,00 508 904,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 094,97 -1 094,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 094,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 265,61 445 265,61 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 435 365,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 075,54 1 000 075,54 56 900,00 500,00 56 400,00 0,00 0,00 943 175,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 327,67 93 327,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 327,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 900,00 93 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 227,67 187 227,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 227,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 072,33 6 072,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 072,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 172,33 12 172,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 172,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 990,84 8 990,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 990,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 074,10 -1 074,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 074,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 916,74 7 916,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 916,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535,16 535,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,87 -20,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514,29 514,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 278,90 17 278,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 278,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 085,00 14 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 363,90 31 363,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 363,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121,10 1 121,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036,10 2 036,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 347,50 2 347,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225,50 4 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4049
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4047

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



152,50 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,50 274,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 170,00 28 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 070,00 122 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 240,00 150 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 930,00 7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 760,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 596,39 33 596,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 596,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 991,98 131 991,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 991,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 588,37 165 588,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 588,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 182,51 2 182,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 767,89 4 767,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 767,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 950,40 6 950,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 950,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 085,00 14 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 085,00 14 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 754,48 249 754,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 754,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 372,80 34 372,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 372,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 127,28 284 127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 745,52 58 745,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 745,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232,94 2 232,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 978,46 60 978,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 978,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 006,49 2 057 006,49 1 365 629,07 567 329,00 798 300,07 30 000,00 643 348,42 18 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 274,00 -8 274,00 -4 274,00 -4 274,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 274,00 4 274,00 4 274,00 2 993,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 006,49 2 053 006,49 1 365 629,07 566 048,00 799 581,07 30 000,00 639 348,42 18 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4247

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4249

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



40 235,00 40 235,00 5,58 0,00 5,58 0,00 40 229,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 235,00 36 235,00 5,58 0,00 5,58 0,00 36 229,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 229,42 40 229,42 0,00 0,00 0,00 0,00 40 229,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 229,42 36 229,42 0,00 0,00 0,00 0,00 36 229,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 532,49 574 532,49 569 525,49 450 209,00 119 316,49 0,00 1 000,00 4 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 151,00 -4 151,00 -4 151,00 -4 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 151,00 4 151,00 4 151,00 2 870,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 532,49 574 532,49 569 525,49 448 928,00 120 597,49 0,00 1 000,00 4 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 635,50 336 635,50 336 635,50 336 635,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 870,00 -2 870,00 -2 870,00 -2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 765,50 333 765,50 333 765,50 333 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 281,00 -1 281,00 -1 281,00 -1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 719,00 25 719,00 25 719,00 25 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 870,00 12 870,00 12 870,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281,00 1 281,00 1 281,00 0,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 281,00 36 281,00 36 281,00 0,00 36 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 220,00 143 220,00 123 220,00 114 620,00 8 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 220,00 143 220,00 123 220,00 114 620,00 8 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 877,00 4 877,00 4 877,00 4 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 123,00 12 123,00 12 123,00 12 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 600,00 404 600,00 169 200,00 154 400,00 14 800,00 0,00 235 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 600,00 395 600,00 160 200,00 154 400,00 5 800,00 0,00 235 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



177 100,00 177 100,00 169 200,00 154 400,00 14 800,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 100,00 168 100,00 160 200,00 154 400,00 5 800,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 295 306,51 9 295 306,51 329 331,91 155 011,00 174 320,91 0,00 8 965 974,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 468,47 -4 468,47 -4 468,47 -3 677,67 -790,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 860,47 23 860,47 23 860,47 283,00 23 577,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 314 698,51 9 314 698,51 348 723,91 151 616,33 197 107,58 0,00 8 965 974,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 388 219,00 6 388 219,00 58 472,57 44 800,00 13 672,57 0,00 6 329 746,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 312,42 -3 312,42 -3 312,42 -2 521,62 -790,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 704,42 18 704,42 18 704,42 0,00 18 704,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 403 611,00 6 403 611,00 73 864,57 42 278,38 31 586,19 0,00 6 329 746,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 991,00 -1 991,00 -1 991,00 -1 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809,00 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-530,62 -530,62 -530,62 -530,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,38 269,38 269,38 269,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290,57 4 290,57 4 290,57 0,00 4 290,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221,42 1 221,42 1 221,42 0,00 1 221,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 511,99 5 511,99 5 511,99 0,00 5 511,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182,00 4 182,00 4 182,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 273,00 6 273,00 6 273,00 0,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-790,80 -790,80 -790,80 0,00 -790,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209,20 1 209,20 1 209,20 0,00 1 209,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392,00 1 392,00 1 392,00 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492,00 1 492,00 1 492,00 0,00 1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465 964,00 2 465 964,00 80 235,83 58 944,00 21 291,83 0,00 2 385 728,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-873,05 -873,05 -873,05 -873,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 873,05 4 873,05 4 873,05 0,00 4 873,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469 964,00 2 469 964,00 84 235,83 58 070,95 26 164,88 0,00 2 385 728,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-873,05 -873,05 -873,05 -873,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,95 226,95 226,95 226,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 659,57 5 659,57 5 659,57 0,00 5 659,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873,05 873,05 873,05 0,00 873,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 532,62 6 532,62 6 532,62 0,00 6 532,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 750,51 307 750,51 57 250,51 51 267,00 5 983,51 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-283,00 -283,00 -283,00 -283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 750,51 307 750,51 57 250,51 51 267,00 5 983,51 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 191,00 41 191,00 41 191,00 41 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 474,00 41 474,00 41 474,00 41 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676,00 2 676,00 2 676,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-283,00 -283,00 -283,00 -283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 393,00 2 393,00 2 393,00 2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 655,00 138 655,00 99 655,00 4 500,00 95 155,00 32 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

192 655,00 138 655,00 99 655,00 4 500,00 95 155,00 32 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

188 655,00 138 655,00 99 655,00 4 500,00 95 155,00 32 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

192 655,00 138 655,00 99 655,00 4 500,00 95 155,00 32 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

40 671 164,64 31 837 558,72 20 059 571,80 11 598 981,87 8 460 589,93 744 300,00 10 406 753,02 526 933,90 0,00 100 000,00 8 833 605,92 8 833 605,92 0,00 0,00

-242 247,44 -54 537,44 -49 442,47 -28 551,67 -20 890,80 0,00 -4 000,00 -1 094,97 0,00 0,00 -187 710,00 -187 710,00 0,00 0,00

613 200,08 609 200,08 173 834,47 7 276,00 166 558,47 0,00 0,00 435 365,61 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

41 042 117,28 32 392 221,36 20 183 963,80 11 577 706,20 8 606 257,60 744 300,00 10 402 753,02 961 204,54 0,00 100 000,00 8 649 895,92 8 649 895,92 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 404 045,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 404 045,00

zmniejszenie

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 030 000,00 - 187 710,00

01010 1 030 000,00 - 187 710,00

6050 1 030 000,00 - 187 710,00

1 030 000,00 - 187 710,00

600 5 496 598,76 0,00

60014 692 480,00 0,00

6620 692 480,00 0,00

692 480,00 0,00

60016 4 804 118,76 0,00

6050 4 804 118,76 0,00

20 000,00 0,00

3 256 000,00 0,00

20 965,14 0,00

10 000,00 0,00

25 000,00 0,00

1 371 808,00 0,00

15 345,62 0,00

85 000,00 0,00

700 25 000,00 0,00

70005 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku komunalnego w miejscowości Ryczywół 25 000,00

Przebudowa odcinka drogi Nr 179021N w miejscowości Laski Małe 15 345,62

Zamknięcie powierzchniowe emulsją bitumiczną drogi gminnej publicznej nr 

179010N Maże
85 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00

Przebudowa drogi w Mazurowie 10 000,00

Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej publicznej Nr 179003N Makosieje-

Pisanica 
25 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Stacze 1 371 808,00

Przebudowa drogi gminnej 179009N Kalinowo-kolonia na odcinku ul. Sportowej i ul. 

Polnej
20 000,00

Przebudowa drogi gminnej publicznej Nr 179019N Mikołajki-Szczudły 3 256 000,00

Przebudowa drogi gminnej we wsi Piętki 20 965,14

Dotacja celowa dla Powiatu na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Remont 

drogi powiatowej Nr 1943N na odcinku Ginie - droga krajowa nr 16"
692 480,00

Drogi publiczne gminne 4 804 118,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 804 118,76

Transport i łączność 5 496 598,76

Drogi publiczne powiatowe 692 480,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
692 480,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 842 290,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 290,00

Połączenie sieci wodociągowej Kalinowo i Wierzbowo 842 290,00

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 842 290,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII.104.20 Rady Gminy Kalinowo z dnia 17.06.2020 r.

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



750 1 449 045,00 0,00

75023 1 404 045,00 0,00

6057 1 193 438,25 0,00

1 193 438,25 0,00

6059 210 606,75 0,00

210 606,75 0,00

75085 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

754 44 000,00 0,00

75412 44 000,00 0,00

6060 44 000,00 0,00

44 000,00 0,00

801 680 000,00 0,00

80101 680 000,00 0,00

6050 680 000,00 0,00

680 000,00 0,00

900 58 962,16 0,00

90015 58 962,16 0,00

6050 58 962,16 0,00

30 000,00 0,00

28 962,16 0,00

926 50 000,00 4 000,00

92695 50 000,00 4 000,00

6060 50 000,00 4 000,00

50 000,00 4 000,00

8 833 605,92 - 183 710,00Razem 8 649 895,92

Pozostała działalność 54 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00

Zakup zestawu zabawowego na plac zabaw w Kalinowie 54 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dudkach 30 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w kierunku Romanowa (sołectwo Borzymy) 28 962,16

Kultura fizyczna 54 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 962,16

Oświetlenie ulic, placów i dróg 58 962,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 962,16

Szkoły podstawowe 680 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego wraz z placem zabaw przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Pisanicy 
680 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00

Zakup motopompy pożarniczej dla Gminy Kalinowo 44 000,00

Oświata i wychowanie 680 000,00

Zakup komputerów dla pracowników ZOSz w Kalinowie 45 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 000,00

Ochotnicze straże pożarne 44 000,00

e - Administracja w Gminie Kalinowo 210 606,75

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 193 438,25

e - Administracja w Gminie Kalinowo 1 193 438,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 606,75

Administracja publiczna 1 449 045,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 404 045,00

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



w złotych

z tego, źródła finansowania

pożyczki i 

kredyty

obligacje pozostałe pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki i 

kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki 

majątkowe  

razem

1 473 877,00             280 438,75            1 193 438,25         1 404 045,00         210 606,75             -               -               210 606,75         1 193 438,25          -                         -               -            1 193 438,25         

Program:

Operacja typu

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki 750 1 473 877,00       280 438,75      1 193 438,25   1 404 045,00   210 606,75       -           -           210 606,75    1 193 438,25    -                   -           -        1 193 438,25   

z tego:2020 r 1 404 045,00       210 606,75      1 193 438,25   1 404 045,00   210 606,75       210 606,75    1 193 438,25    -                   -           -        1 193 438,25   

2021 -                       -                   -                   

2 Wydatki 

bieżące razem
2 884 318,70       266 138,50      2 618 180,20   961 204,54      107 915,88       -           -           107 915,88    853 288,66       -                   -           -        853 288,66      

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury  2014 - 2020

Oś Priorytetowa 2 Kadry dla gospodarki

Działanie 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Nazwa projektu:

Razem wydatki 801 2 767 356,65       231 316,50      2 536 040,15   883 895,69      93 893,88         93 893,88      790 001,81       790 001,81      

z tego:2020 r 883 895,69          93 893,88        790 001,81      883 895,69      93 893,88         93 893,88      790 001,81       790 001,81      

2021 r. -                   -                    -                    

-                       -                   -                   -                   -                    -                    

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe śodki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi.

L.p. Projekt

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

2020Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE z tego:

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIII.104.20 Rady Gminy Kalinowo z dnia 17.06.2020 r.

Wydatki razem 

(10+11+12)

Wydatki razem                    

(14+15+16+17)

Wydatki razem 

(9+13)

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf)

x

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7)

w tym:

x

75023                             

§ 6057                                     

§ 6059

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Planowane wydatki

2.1

1.1

Dobra szkoła gwarancją dobrego wykształcenia

rozdz. 80195 § 

3247,3249,4017,4019,41

17,4119,4127,4129,4177

,4179,4217,4219,4247,4

249,,4307,4309,4367,43

69,4437,4439.

Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e usług publicznych

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury  2014 - 2020

Cyfrowy region

e - Administracaj w Gminie Kalinowo

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

x
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa 11 Wyłączenie społeczne

Działanie:11.02 Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Nazwa projektu:
RAMIĘ W RAMIĘ

Razem wydatki 852
57 682,20            34 822,00        22 860,20        18 029,00        14 022,00         14 022,00      4 007,00           4 007,00          

z tego: 2020 r

18 029,00            14 022,00        4 007,00          18 029,00        14 022,00         14 022,00      4 007,00           4 007,00          

-                       -                   -                   -                   -                    -                    

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś Priorytet.:1
Powszechny dostęp do szybkiego Internetu

Działanie:1.1
Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

Nazwa projektu:

Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

Razem wydatki 801
59 279,85            -                   59 279,85        59 279,85        -                    -                 59 279,85         59 279,85        

z tego: 2020 r

59 279,85            -                   59 279,85        59 279,85        -                    -                 59 279,85         59 279,85        

-                   -                    -                    

Ogółem (1+2) 4 358 195,70       546 577,25      3 811 618,45   2 365 249,54   318 522,63       -           -           318 522,63    2 046 726,91    -                   -           -        2 046 726,91   

2.3

rozdz. 80195 § 

4217 

2.2

rozdz. 85214 § 3119 

oraz rozdz. 85219 § 

4017,4117,4127

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

750

75011

751

75101

75107

801

80153

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

46 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
46 633,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 357,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

13 357,00

Oświata i wychowanie 46 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 372,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

60 988,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
14 729,00

Urzędy wojewódzkie 60 988,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Administracja publiczna 60 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

790 476,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 790 476,98

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 790 476,98

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku. 

§ Nazwa Plan ogółem

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XIII.104.20 Rady Gminy Kalinowo z dnia 17.06.2020 r.

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



852

85215

855

85501

85502

85503

85504

85513

2010

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ogółem: 10 032 157,98

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

12 949,00

bieżące razem: 10 032 157,98

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

12 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

258 791,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

374,00

Wspieranie rodziny 258 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 459 364,00

Karta Dużej Rodziny 374,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2 459 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 387 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Świadczenie wychowawcze 6 387 619,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

234,00

Rodzina 9 119 097,00

Dodatki mieszkaniowe 234,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pomoc społeczna 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 790 476,98 790 476,98 8 590,83 781 886,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 790 476,98 790 476,98 8 590,83 781 886,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 237,69 1 237,69 1 237,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 153,14 153,14 153,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 907,72 3 907,72 0,00 3 907,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 001,00 3 001,00 0,00 3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 774 977,43 774 977,43 0,00 774 977,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 60 988,00 60 988,00 55 997,00 4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 60 988,00 60 988,00 55 997,00 4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 43 543,96 43 543,96 43 543,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 896,34 7 896,34 7 896,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 406,70 406,70 406,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 441,00 2 441,00 0,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 14 729,00 14 729,00 8 785,04 5 943,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 372,00 1 372,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 197,13 197,13 197,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 28,10 28,10 28,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 146,77 1 146,77 1 146,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku. 

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym: na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

Zakup materiałów i wyposażenia 3 907,72 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 790 476,98 0,00 0,00

Pozostała działalność 790 476,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 237,69 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

153,14 0,00 0,00

0,00 0,00

Administracja publiczna 60 988,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 001,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 774 977,43

Urzędy wojewódzkie 60 988,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 543,96 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 441,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

14 729,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 896,34 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

406,70

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

28,10 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 372,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 197,13

Wynagrodzenia bezosobowe 1 146,77 0,00 0,00

Załącznik nr 5a do Uchwały nr XIII.104.20 Rady Gminy Kalinowo z dnia 17.06.2020 r.

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



75107 13 357,00 13 357,00 7 413,04 5 943,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 936,86 936,86 936,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 126,18 126,18 126,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 189,44 4 189,44 0,00 4 189,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 297,22 297,22 0,00 297,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 457,30 1 457,30 0,00 1 457,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 46 633,00 46 633,00 0,00 46 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 46 633,00 46 633,00 0,00 46 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 42 633,00 42 633,00 0,00 42 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 234,00 4,58 0,00 4,58 0,00 229,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 234,00 4,58 0,00 4,58 0,00 229,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 229,42 0,00 0,00 0,00 0,00 229,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4,58 4,58 0,00 4,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 9 119 097,00 153 122,40 108 440,33 44 682,07 0,00 8 965 974,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 387 619,00 57 872,57 42 278,38 15 594,19 0,00 6 329 746,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 329 746,43 0,00 0,00 0,00 0,00 6 329 746,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 269,38 269,38 269,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 511,99 5 511,99 0,00 5 511,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 6 273,00 6 273,00 0,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 209,20 1 209,20 0,00 1 209,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 936,86 0,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
13 357,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

126,18 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 46 633,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 457,30

Zakup materiałów i wyposażenia 4 189,44

Zakup usług pozostałych 297,22 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 42 633,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 234,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

46 633,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 234,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzina 9 119 097,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 200,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 229,42 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4,58

Świadczenie wychowawcze 6 387 619,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 6 329 746,43 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

269,38 0,00 0,00

Zakup energii 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 809,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
6 273,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 209,20 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 511,99 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 459 364,00 73 635,83 58 070,95 15 564,88 0,00 2 385 728,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 385 728,17 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385 728,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 344,00 3 344,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 226,95 226,95 226,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 532,62 6 532,62 0,00 6 532,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 4 182,00 4 182,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 258 791,00 8 291,00 8 091,00 200,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 7 391,00 7 391,00 7 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 12 949,00 12 949,00 0,00 12 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 12 949,00 12 949,00 0,00 12 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 032 157,98 1 065 953,96 181 813,20 884 140,76 0,00 8 966 204,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
400,00

Świadczenia społeczne 2 385 728,17 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 459 364,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 344,00

Zakup usług pozostałych 6 532,62 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

226,95

Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 374,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
4 182,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 550,26 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne 250 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 374,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 258 791,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 391,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 0,00 0,00

12 949,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 949,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 10 032 157,98 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XIII.104.20 Rady Gminy Kalinowo z dnia 17.06. 2020 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2020 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 35 803 411,40

Dochody bieżące 32 501 761,95

2. Planowane wydatki 41 042 117,28

Wydatki bieżące 32 392 221,36

3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami bieżącymi 109 540,59

Nadwyżka (1-2)

4. Deficyt (1-2) -5 238 705,88

5 238 705,88

5 812 000,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 462 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 929 712,80

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych - projekty § 905 i 906 713 188,30

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931 2 100 000,00

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 607 098,90

573 294,12

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 235 294,12

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982 338 000,00

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu budżetowego w 2020 roku - przychody i 

rozchody budżetu

Przychody ogółem:

Finansowanie  (Przychody - Rozchody)

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



Objaśnienia dokonanych zmian w uchwale nr XIII.104.2020 z dnia 17.06.2020 r.

Zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1.

I. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 633.212,64 zł, w tym:

· w rozdziale 750 – „Administracja publiczna” - zwiększa się dochody o kwotę 109.116,00 zł, w
związku z większym wykonaniem budżetu niż planowano oraz z przesunięciem między
paragrafami;

· w dziale – 756 – zwiększa się dochody bieżące o kwotę 23.500,00 zł, w związku
z większym wykonaniem niż planowano;

· w dziale – 758 – zwiększa się dochody bieżące o kwotę 13.400,00 zł;

· w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – zwiększa się dochody bieżące o kwotę 13.298,04 zł,
zwiększa się kwotę dotacji o 116.201,00 zł oraz zwiększa się dochody na projekt pn. „Dobra
szkoła gwarancją dobrego wykształcenia” w kwocie ogólnej 357.697,60 zł.

II.Zmniejszenia się dochody budżetowe o kwotę 129.942,00 zł, w tym:

· w rozdziale 750 – „Administracja publiczna” - zmniejsza się dochody o kwotę 115.000,00
zł, w związku z większym wykonaniem budżetu niż planowano oraz
z przesunięciem między paragrafami

· w dziale – 756 – zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 830,00 zł;

· w dziale – 758 – zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 9.758,00 zł, w związku
ze zmniejszeniem kwoty subwencji oświatowej;

· w dziale 855 – „Rodzina” – zmniejsza się dochody o kwotę 4.354,00 zł.

Zmiany wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2.
I. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 613.200,08 zł, w tym:

· w dziale 710 - „Działalność usługowa” - zwiększa się wydatki związane z cmentarzami w kwocie
35.000,00 zł;

· w dziale 750 – „Administracja publiczna” - zwiększa się wydatki o kwotę 53.000,00 zł;

· w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami
o kwotę 31.700,00 zł, zwiększa się wydatki o kwotę 26.000,00 zł oraz dokonuje się przesunięcia
między paragrafami o kwotę 1.094,97 zł i zwiększa się wydatki o kwotę 374.990,79 zł, zmiana ta
dotyczy zadania bieżącego pn. „Dobra szkoła gwarancją dobrego wykształcenia” o raz zwiększa
się wydatki na projekt „Zdalna Szkoła” w kwocie 59.279,85 zł;

· w dziale – 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami
o kwotę 4.274,00 zł.

· w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę
4.468,47 zł oraz zwiększ się wydatki o kwotę 19.392,00 zł;

· w dziale 926 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.000,00 zł na zdanie pn. „Zakup zestawu
zabawowego na plac zabaw w Kalinowie”.

II.Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 242.247,44 zł, w tym:

· W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 187.710,00 zł
na zadanie pn. „Połączenie sieci wodociągowej Kalinowo i Wierzbowo”;

· w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami
o kwotę 32.794,97 zł;

· w dziale – 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami
o kwotę 4.274,00 zł oraz zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 4.000,00 zł;

· w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” – zmniejsza się wydatki bieżące

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII.104.20

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 17 czerwca 2020 r.

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany



o kwotę 9.000,00 zł.

· w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami
o kwotę 4.468,47 zł.

Id: 44E79D74-8271-4E4E-ADDC-95CB511C824B. Podpisany




